2022年度第６回役員会議事概要

１ 日  時 2022年９月 13日（火）9:05～9:31

２ 出席者 寺嶋学長、角田理事、若原理事

３ 列席者 佐藤監事、牧監事、阿部副理事・事務局長

  陪席者 青山事務局次長（総務担当）、柴田事務局次長（学務担当）、

山内監査室長

４ 場 所  事務局３階 特別会議室

５ 議 題

［審議事項］

（１）将来ビジョン最終案について

（２）先端共同研究ラボラトリーの評価結果について

６ 議 事

議題に先立ち、2022年度第５回議事要録（案）について、原案のとおり確認された。

［審議事項］

（１）将来ビジョン最終案について

若原理事から、資料「審議１」に基づき、将来ビジョンについて説明があり、審

議の結果、原案の大筋について承認された。

 今後、役員会の意見を踏まえ、若原理事一任で一部見直しをすることとなった。

（２）先端共同研究ラボラトリーの評価結果について

田中副学長から、資料「審議２」に基づき、先端共同研究ラボラトリーの評価結

果について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

今後、評価結果を設置責任者の内山直樹教授へ通知することの説明があった。

以 上